
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓуопштински возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5672589

1.АВТО АТОМ - Кочани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP567258966611134Кочани - Скопје1.1

ОдбиеноНово барањеLP567258966611350Кочани - Скопје1.2

ОдбиеноНово барањеLP567258966611330Кочани - Штип1.3

ОдбиеноНово барањеLP567258966611157Кочани - Штип1.4

ОдбиеноНово барањеLP567258966611202Кочани - Штип1.5

ОдбиеноНово барањеLP567258966611346Штип - Кочани1.6

ЕМБ: 6291384

2.АСТРАИОН ТУРС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP629138467381244Струмица - Скопје2.1

ЕМБ: 4222652

3.БЕРОВО ТРАНС - Берово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP422265266410925Свети Николе - Штип3.1

ОдобреноНово барањеLP422265266410922Скопје - Свети Николе3.2

ЕМБ: 6409032

4.ДАЈО ТУРС - Неготино

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP640903267271042Неготино - Штип4.1



ЕМБ: 7016603

5.ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP701660375911141Кавадарци - Штип5.1

ОдбиеноНово барањеLP701660375911013Кавадарци - Штип5.2

ОдбиеноНово барањеLP701660375911124Кочани - Штип5.3

ОдбиеноНово барањеLP701660375911324Кочани - Штип5.4

ОдбиеноНово барањеLP701660375911253Свети Николе - Штип5.5

ОдбиеноНово барањеLP701660375911333Штип - Кавадарци5.6

ОдбиеноНово барањеLP701660375911011Штип - Кавадарци5.7

ОдбиеноНово барањеLP701660375911311Штип - Кочани5.8

ОдбиеноНово барањеLP701660375911225Штип - Кочани5.9

ОдбиеноНово барањеLP701660375911245Штип - Свети Николе5.10

ЕМБ: 7025416

6.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP702541675880943Куманово - Тетово6.1

ЕМБ: 7002408

7.ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP700240876451001Гостивар - Скопје7.1

ОдбиеноНово барањеLP700240876450940Гостивар - Скопје7.2

ОдбиеноНово барањеLP700240876451232Гостивар - Скопје7.3

ОдбиеноНово барањеLP700240876451239Гостивар - Скопје7.4

ЕМБ: 5281911

8.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP528191166740903Гостивар - Струга8.1

ЕМБ: 6120059

9.ИРЕНА ВЕЛ - Велес

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP612005967280949Велес - Скопје9.1

ЕМБ: 6053181

10.МАРТИНОСКИ - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP605318166760945Струга-Скопје10.1



ЕМБ: 6443427

11.РАДИКА ПРЕВОЗ НСР - Центар Жупа

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP644342767580910Дебар-Струга11.1

ОдобреноНово барањеLP644342767580902Гостивар - Дебар11.2

ОдбиеноНово барањеLP644342767580927Струга - Дебар11.3

ЕМБ: 4513754

12.Тритерол - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP451375466470902Свети Николе - Скопје12.1

Делумно одобреноНово барањеLP451375466470926Струмица - Свети Николе12.2

ЕМБ: 5594472

13.Т-СТЕФАНИ - Валандово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP559447266891010Валандово - Гевгелија13.1

ОдобреноНово барањеLP559447266890956Валандово - Скопје13.2

ОдобреноНово барањеLP559447266891006Валандово - Струмица13.3

ЕМБ: 4383290

14.ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP438329067050947Куманово - Тетово14.1

ЕМБ: 6316441

15.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP631644171110930Крива Паланка - Штип15.1

ЕМБ: 4862821

16.ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP486282167821001Куманово - Струга16.1

ЕМБ: 6032834

17.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP603283466650926Дебар - Гостивар17.1

ОдбиеноБарање за променаLP603283466650918Дебар- Гостивар17.2

ОдбиеноНово барањеLP603283466650901Дебар - Гостивар17.3



ЕМБ: 5997178

18.ЧИКРИ ТРЕЈД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP599717868430904Дебар - Струга18.1

ОдбиеноНово барањеLP599717868431222Гостивар - Дебар18.2

ОдбиеноНово барањеLP599717868430902Дебар - Гостивар18.3


